                                                          第 1 页  共 9 页
          EPT 系列精密气动压力机
                 目    录
一    外形总图  —————————————————２
二    用途和特点  ————————————————４
１、EPT系列精密气动压力机的用途———————４
２、EPT系列精密气动压力机的特点———————４
三    主要技术规格————————————————5

2.4 防转机构可以避免压头转动，压头拆卸更换非常方便。
2.5 优质铸铁铸造的机体和高刚性矩形导轨保证机械具有极高的
刚性，避免机体在受力的时候产生明显的变形。
2.6 具有可以设定的工作周期和工作次数的计数功能。
2.7 手控机型，采用双手按钮控制的电控系统，较脚踏控制系统,
更能有效避免操作过程中可能对操作者产生的伤害。
                                                         第 5 页  共 9 页
         EPT 系列精密气动压力机
    三、主要技术规格
  EPT 系列气动压力机规格型号及结构尺寸
定货型号：
气源压力
0.7MPa A B LXW C D E F
　 输出压力 总行程 可调行程 台面尺寸 主轴跨度 调节高度 安装孔径 台面孔径
　 [KN] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm]
EPT-0.5-75-10 0.5 75 10 110X80 65 0-145
Φ12H7X3
0 Φ20
EPT-0.8-75-10 0.8 75 10 110X80 65 0-145
Φ12H7X3
0 Φ20
EPT-1.3-75-10 1.3 75 10 110X80 65 20-170
Φ12H7X4
0 Φ20
EPT-02-100-10 2 100 10 150X110 86 80-230
Φ12H7X4
0 Φ20
EPT-03-100-10 3 100 10 185X115 86 80-330
Φ16H7X4
0 Φ20
EPT-05-100-10 5 100 10 185X115 86 80-330
Φ16H7X4
0 Φ20
EPT-08-100-10 8 100 10 240X200 160 145-385
Φ20H7X4
0 Φ30
EPT-14-100-10 14 100 10 240X200 160 125-360
Φ25H7X4
0 Φ30
EPT-20-100-10 20 100 10 300X250 200 160-400
Φ25H7X4
0 Φ40
EPT-27-100-N 27 100 0 240X200 160 125-360
Φ25H7X4
0 Φ30
EPT-40-100-N 40 100 0 300X250 200 160-400
Φ25H7X4
0 Φ40
EPT-60-100-N 60 100 0 300X250 200 140-370
Φ25H7X4
0 Φ40
  定货型号中后缀 N的产品，没有行程调节机构　特殊行程，可按用户要求定做
                                                         第 6 页  共 9 页